



# **NS Nyhetsbulletin**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1077

05.11.2023 (134)

## **Lederskap mellom nasjonalt fellesskap og elitisme**

**fra Michael Kühnen**

### **GERD LAUCK**

Den tredje nasjonalsosialistiske generasjonen er barnebarnsgenerasjonen, som fra 1968 fører kampen mot naziforbudet og for gjenopprettelsen av NSDAP. Også den har allerede frembrakt lederpersonligheter, og vårt fellesskap i DEN NYE FRONT har for lengst et skikkelig, funksjonelt og diskret korps av politiske ledere. Det virker imidlertid for tidlig å trekke frem slike ledere ved navn og fremheve dem som eksemplariske eksempler på nasjonalsosialistisk lederskap - historien må avgjøre dette en dag, når det i ettertid vil være mulig å bedømme hvem som permanent har bevist seg som en lederkamerat i ubrutt lojalitet og ubestridelig holdning.

Men fra de første dagene av vår nasjonalsosialistiske bevegelse av den nye generasjonen er det to kamerater hvis betydning i partiets historie allerede er etablert:

Vi tenker på Wolf-Dieter Eckart, som i 1968 var den første i barnebarnsgenerasjonen som tok opp den politiske kampen for nasjonalsosialismen, som allerede var ansett som politisk død. Riktignok mislyktes Pg. Eckart som politisk leder og trakk seg stort sett tilbake på slutten av 1970-tallet. Men han beholder æren av å ha startet kampen.

Det virkelige forbildet på en nasjonalsosialistisk leder av den nye generasjonen er imidlertid Gerd Lauck, organisasjonslederen for NSDAPs Aufbau- und Auslandsorganisation!

Allerede som 18-åring meldte Pg. Lauck, som er amerikansk statsborger, men anser seg selv som Amerikadeutscher - det vil si en tysker som tilfeldigvis er født i Amerika - seg inn i en av de første nasjonalsosialistiske organisasjonene etter den lange nattens slutt, NS-Kampfgruppe Großdeutschland (NSKG). NSKG var en militant undergrunnsorganisasjon som siktet mot væpnet omveltning. For dem dannet den 18 år gamle Amerikadeutsche Lauck en utenlandsk organisasjon i USA. Da NSKG ble fullstendig oppløst i Forbundsrepublikken i 1973, var det bare den utenlandske organisasjonen som var igjen, og fra denne skapte Pg. Lauck den egentlige nasjonalsosialistiske kamporganisasjonen i etterkrigstiden:

Oppbyggingen av organisasjonen startet praktisk talt fra bunnen av. Unge kamerater som i dag slutter seg til vår fortsatt lille, men fungerende og vellykkede bevegelse, vil neppe være i stand til å forestille seg at for vel ti år siden var det i utgangspunktet ingenting i det hele tatt - ingen organisasjon, ingen propagandamidler, ingen oppfatning, rett og slett ingenting: bortsett fra noen få fanatiske unge nasjonalsosialister som våget å takle en tilsynelatende håpløs oppgave, gjenoppbyggingen av det nasjonalsosialistiske partiet og kampen for det fjerde riket!

Blant dem var Gerd Lauck den virkelige lederen: hvilken fantasi, hvilken viljestyrke og beslutsomhet det krevde å gi opp sitt privatliv og yrke for en bevegelse som ennå ikke eksisterte igjen, og som han selv bare skulle bygge opp etter mange års kamp! Han organiserte de første trykkemulighetene, skapte NS-KAMPFRUF, den første åpent nasjonalsosialistiske avisen i etterkrigstiden, som fortsatt utgis regelmessig i dag, han utviklet konseptet om en bevegelse som arbeider i propagandaen under jorden på grunnlag av cellestrukturen, han fant finansieringsmuligheter - og med ufattelig små midler kom kampen i gang og fant stadig flere tilhengere i Tyskland.

Dermed motsto Pg. Lauck konsekvent fristelsen, i lys av mangelen på politisk infrastruktur, å utrope seg selv til den nye lederen eller å passere sin lille tropp som et nystiftet NSDAP - begge ville ha vært en karikatur av vår store fortid! Snarere forsto han sin oppgave som en tjeneste for det fremtidige partiet. Denne disiplinen, partiets forrang, selv om det ennå ikke eksisterer igjen, over det personlige lederskapets forfengelighet, denne avståelsen fra å rekruttere personlige tilhengere, prinsippet om at leder og organisasjon må bevise seg i aktivistenes øyne, må gjøre seg fortjent til deres tillit før de kan kreve det tilbake - alt dette håndhevet Pg. Lauck i den gryende bevegelsen. Alt dette ble en modell for oss

etter at vi - som kom ut av NSDAP/AO - opprettet en lovlig gren av den nasjonalsosialistiske bevegelsen og dermed tok et avgjørende skritt fremover i kampen for grunnleggelsen av partiet.

Men vi må aldri glemme hvem vi skylder det faktum at grunnlaget for dette gjenoppbyggingsarbeidet allerede var lagt, at prinsippene for ekte nasjonalsosialistisk lederskap igjen var blitt bevisst - vi skylder det Gerd Lauck og hans NSDAP/AO. Deres betydning for vårt arbeid kan ikke overvurderes - uten Pg. Laucks kamp på 1970-tallet ville det første gjennombruddet på 1980-tallet vært utenkelig.

Og selv om vårt fellesskap i mange år har dominert overskriftene og vokst til den ledende kraften i den nasjonalsosialistiske bevegelsen, har vi alltid bare vært den ene, den legale, armen av en enkelt, enhetlig bevegelse, hvis andre, den illegale armen, forblir NSDAP/AO under ledelse av Pg. Lauck. Denne delen av vår bevegelse har også gjort store fremskritt i de siste årene, har i dag betydelige tekniske og materielle muligheter til rådighet og har - som tidligere - en juridisk uangripelig posisjon gjennom sitt hovedkvarter i USA, som alltid vil representere et sikkerhetsnett for oss. I likhet med oss alle er Gerd Lauck fortsatt i begynnelsen av sitt liv som nasjonalsosialistisk leder, og det er fortsatt altfor tidlig å gjøre en endelig historisk vurdering. Men prestasjonene i de første 1 1/2 tiårene av hans lederarbeid og hans holdning til ekte lederskap rettferdiggjør å regne ham blant nasjonalsosialismens store ledere, som er et eksempel og et insentiv for oss alle!

I dette kapitlet har vi lært å forstå nasjonalsosialistisk lederskap gjennom eksemplet med store lederpersonligheter - og i den forbindelse har vi valgt ut dem som er verdig den største ærbødighet og som representerer sanne forbilder for oss: I tillegg til tre historiske ledere av NSDAP var det tre andre ledere av nasjonalsosialismen etter krigen, en fra hver nasjonalsosialistisk generasjon som fortsatt lever i dag.

Menneskelig sett kunne alle disse kameratene, som bare representerer en liten, om enn den mest imponerende delen av massen av nasjonalsosialistiske ledere, knapt vært mer forskjellige, men i deres liv beviste og beviser de alle den formative kraften til de etiske prinsippene for nasjonalsosialistisk lederskap, til tross for alle forskjellene i deres oppgaver og de historiske forholdene og forutsetningene for deres kamp:

De var og er alle først og fremst kamerater - de var og er elite, men elite FOR samfunnet. I deres liv forener de spenningen mellom dannelsen av en hast og ideen om et nasjonalt fellesskap og muliggjør dermed ekte nasjonalsosialistisk ledelse!

## DEN NYE FRONTEN

For å kunne oppfylle sin oppgave som den tyske nasjonens politiske fortropp, må det nasjonalsosialistiske partiet bli et organisk fellesskap av de menneskene som i sitt liv virkeliggjør de etiske prinsippene i en av de tre forskjellige manifestasjonene av det nasjonalsosialistiske menneskesynet - arbeiderisme, soldatisme og førerisme. Bare slike mennesker er virkelig nasjonalsosialister og verdige til å bli og forbli partimedlemmer i NSDAP:

Grunnlaget for partiet dannes av arbeiderne - dvs. menn som, på sin plass og i henhold til deres tilbøyeligheter og evner, arbeider mentalt eller fysisk med all sin styrke for det nasjonale samfunnet i samsvar med prinsippet om "**felles beste før egeninteresse**" og dermed underordner seg partiets krav på ledelse.

Spydspissen i partiets kamp for et nasjonalsosialistisk opprør dannes av de politiske soldatene - krigere som, som riddere av nasjonalsosialismens orden, er forberedt på å ofre og våge alt for å tjene revolusjonen: De som sverger ved hakekorsflagget har ingenting igjen som fortsatt tilhører dem!

Den politiske generalstaben, nasjonalsosialismens åndelige lederorden, dannes av de politiske lederne - ledere som som arbeidere og krigere har demonstrert evnen til å lede mennesker, lederpersonligheter som vokser til en ekte völkisch elite, men som likevel alltid forblir Volksgenossen, partikamerater og kamerater og aldri tjener personlige ambisjoner, men alltid bare partiet og dermed vår hellige idé.

Det totale nederlaget i andre verdenskrig og den påfølgende fullstendige ødeleggelsen av NSDAP hadde ødelagt dette organiske fellesskapet - det skulle alltid være nasjonalsosialister i etterkrigstiden, men de utgjorde ikke lenger nasjonens politiske fortropp, siden partiet ikke lenger eksisterte og siden SRP-forbudet ikke hadde blitt forsøkt fornyet. Det ble åpenbart antatt at det ikke lenger var behov for et nasjonalsosialistisk parti, at naziforbudet kunne omgås på en smart måte og Tysklands frihet gjenopprettes med andre midler og taktiske triks: Men det har vist seg i alle disse lange årene at den tyske nasjonens vei til frihet, enhet og uavhengighet **KUN** fører gjennom omdannelsen av dens maktpolitiske avantgardeorganisasjon - det nasjonalsosialistiske partiet er bæreren av vårt folks vilje til å leve; uten det utløper denne viljen og Tyskland vakler inn i sin undergang. Den tragiske historien til den såkalte "nasjonale opposisjonen", siden SRP-forbudet, burde ha overbevist oss om dette nå, som til tross for sporadiske illusoriske blomster, ikke er noe annet enn historien om en ubønnhørlig nedgang og et stadig mer desperat forsvar mot destruktive krefter.

Med gjenfødselen av en nasjonalsosialistisk bevegelse, den nye generasjonen, siden 1968, er forutsetningen skapt for å gå til angrep på nytt mot disse kreftene i minusverdenen som omgir oss og angripe ondskaper ved roten! Det alene kan muliggjøre vår nasjons overlevelse og blomstring!

Og det tok flere år før Tysklands nasjonalsosialister forsto at gjenfødselen av ideen og bevegelsen alene ikke var nok, og at ingen ny leder kunne forventes som en mirakelhelbreder av den tyske sykdommen. PARTEI må oppstå på nytt hvis nasjonalsosialismen skal ha noen sjanse til å hevde seg igjen. Det er den historiske fortjenesten til NSDAP/AO under Pg. Lauck å ha erkjent dette og å ha håndhevet det i stor grad som et prinsipp. Men cellestrukturen til NSDAP/AO, som arbeidet under jorden, ga sikkerhet for å holde nasjonalsosialismen i live og fremme den propagandistisk, men ingen realistisk og forutsigbar sjanse til faktisk å gjenreise partiet som en politisk enhet som var i stand til å handle.

Veien til den konkrete gjenopprettelsen av det nasjonalsosialistiske partiet ble bare pekt ut av vårt tankefellesskap, som jeg fikk til 8. mai 1977, og som siden har blitt arvtakeren til det historiske og kjernen i det nye NSDAP. Dette fellesskapet er den NYE FRONT - den politiske fronten for den strålende gjenfødselen av det nasjonalsosialistiske partiet.

Vi har kommet langt i løpet av nesten ni år med hard og oppofrende kamp på denne fronten: Grunnleggelsen av partiet, til å begynne med et fjernt og nesten mytisk mål, er nå helt konkret innen rekkevidde, og kan faktisk oppnås allerede i dag.

Men vi avviser et forhastet forsøk på å grunnlegge partiet på nytt - først når Tysklands organiserte nasjonalsosialister overveldende bøyer seg for vårt krav om politisk ledelse og konkret bekrefter det, og når vårt samfunn har seiret synlige og objektive politiske gjennombruddskamper, vil det være på tide å faktisk gjennomføre denne nystiftelsen, som allerede er mulig i dag, og dermed realisere vår tidligere dristige drøm - det nystiftede nasjonalsosialistiske partiet vil være det gjenfødte NSDAP, og dets partikamerater vil vite dette. Det vil igjen være bæreren av vårt folks vilje til å leve og dermed fortroppen til vår nasjon, og folkets kamerater vil legge merke til og endelig anerkjenne dette. Derimot vil det bare være av mindre betydning om andre navn og kamouflasjebetegnelser må brukes fra tid til annen, og om ytterligere taktiske og tilsynelatende kompromisser kan bli nødvendige. Det som betyr noe er ånden og en organisasjon fylt av den, som derfor kan mestre sin oppgave.

Det er ånden i den nasjonalsosialistiske livsholdningen, ånden i de etiske prinsippene til nasjonalsosialistiske arbeidere, soldater og ledere, ånden som gjør partiets gjenfødsel til virkelighet.

Vårt samfunn fornyet først konsekvent ånden til politisk soldat i tradisjonen til SA - fordi for å kunne gå de første etappene av denne lange veien med suksess, krevde det krigerne og deres klare selvbilde. SAs gjenfødelse kan i dag betraktes som fullført, og den besto sin prøve med glans da ANS/NA ble forbudt i desember 1983 og etterpå. Siden da har vår innsats vært konsentrert om å rekruttere støttemedlemmer og dermed skape grunnlaget for partiet, som bare kan sikres av et tilstrekkelig og økende antall vanlige partikamerater. Men samtidig, i alt dette arbeidet og i alle disse kampene, vokser det fram kamerater som kan fungere som ledere på de ulike nivåene.

Vårt lederkorps ble født i kampen og i det daglige arbeidet og beviser seg der dag etter dag. Også her ble det fra den minste begynnelse skapt en kjerne som er i stand til å overleve og utvikle seg, og som i dag holder vår bevegelses videre skjebne i sine hender. Det avhenger av enheten og samholdet i dette lederkorpset om utviklingen fortsetter uforstyrret, eller om tilbakeslag kan lamme oss og kaste oss tilbake til tidligere utviklingsstadier. Men selv da forblir veien klar og vil bli fulgt igjen og igjen til målet er nådd. Vi har vist at denne veien er levedyktig og lovende. Fra nå av vil det alltid være kamerater som vil fortsette på den og til slutt nå målet.

Til syvende og sist var det imidlertid den seierrike

**NASJONALSOSIALISTISK REVOLUSJON!**




**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERTREUE AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit fast 100 Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung verboten. Sie ist nicht in Deutschland, sondern auf der ganzen Welt verboten. Sie ist nicht in Deutschland, sondern auf der ganzen Welt verboten. Sie ist nicht in Deutschland, sondern auf der ganzen Welt verboten.



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Bulletin**  
www.nsdapao.org  
#1005 19 June 2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report  
Interview with Molly  
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind!  
(www.muzzingthecurrent.com/truth.htm) I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




**the NEW ORDER**

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware conservatives and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "Japs" or "Slaps", whether in chaotic battles or armed batts, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!  
Gerdhard Lusch



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO er verdens største organisasjon.**  
**Nasjonaldokumentarisk propagandaleverandør!**  
**Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk**  
**Hundrevis av bøker på mange språk**  
**Hundrevis av nettsteder på mange språk**



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler  
FOR DANMARK! MOD BOLSEVISMEN!

**The Poisonous Mushroom**  
Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

**Hitler in Italy**  
Hitler in ITALIEN  
English / German / French / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family

**Theodor Fritsch**  
The Sins of High Finance

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild  
English - German / French - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**